

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบข้างถนนบุญช่วย

สถาปนิกใน ถนนคูครึ่ง

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 85.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 340.00 ตารางเมตร ไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ขอบข้างถนนบุญช่วย หมู่ที่ 9 ตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 20 พฤษภาคม 2563

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วย X Factor F | ราคากลาง | |
|----------------------------|--|-------|--------|--------------|------------|----------|-------------------------|------------|--|
| 1 | งานปรับพื้นที่ | ตร.ม. | 340.00 | 1.65 | 561.00 | 1.3822 | 2.28 | 775.41 | |
| 2 | งานคูครึ่งรองพื้นทาง | กบ.ม. | 68.00 | 158.67 | 10,789.56 | 1.3822 | 219.31 | 14,913.32 | |
| 3 | งานไหล่ทาง(คูครึ่ง) | กบ.ม. | 17.00 | 158.67 | 2,697.39 | 1.3822 | 219.31 | 3,728.33 | |
| 4 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 0.05 เมตร | กบ.ม. | 17.00 | 407.79 | 6,932.43 | 1.3822 | 563.64 | 9,582.00 | |
| 5 | งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร | ตร.ม. | 340.00 | 376.53 | 128,020.20 | 1.3822 | 520.43 | 176,949.52 | |
| 6 | รอยต่อเมื่อหดตัวตามขวาง(CONTRACTION JOINT) | ม. | 30.00 | 62.97 | 1,889.10 | 1.3822 | 87.03 | 2,611.11 | |
| 7 | รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | ม. | - | 62.97 | - | 1.3822 | 87.03 | - | |
| 8 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | - | 65.76 | - | 1.3822 | 90.89 | - | |
| รวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง | | | | | 150,889.68 | | | | |
| รวมเป็นเงิน | | | | | | | | 208,559.69 | |
| (| | | | | | | | 208,000.00 | |

ต่อมต้นแบบตีพิมพ์

)

สรุปราคาทางก่อสร้าง

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

(นายวิทยา เตชชา)

(นางสาวศรีวัลย์ พรหมโคตร)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง